
Name Vorname LV/Gau PLZ Wohnort Straße Telefon-privat Fax-privat Mobil Email

Hübner Hannes DSV 95163 Weißenstadt Bergstr. 23 09253/678 09253/1634 0175/5936913 hannes.huebner@t-online.de

Baumann Edgar Schwäbischer Skiverb. 72474 Winterlingen Seitenstr. 7 07434/91135 0171/6175992 edgarbaumann@t-online.de

Botzenhardt Wolfgang BSV/Allgäu 89312 Günzburg Paul-Auer-Str. 28 088221-5850 08221/206493 0173/3268898 wolfgang@botzenhardt.eu

Eder Günther BSV/Bayerwald 94253 Bischofsmais St.Hermannweg 7 09920/903531 guenther.eder@gmx.net

Häntzschel Dirk Skiverband Sachsen 1833 Porschendorf Lindenstr. 13 035026/90277 0174/1665146 Dirk.haetzschel@gmx.de

Herschmann Kurt Skiverband SVS/Nord 68259 Mannheim Krautheimer Str. 62 0621/7152515 0170/3228092 Herschmann@t-online.de

Schauerte Chritoph Westdeutscher Skiverb. 44809 Bochum Hofwiese 33 0234-7775146 0173-5165846 C.S.K@web.de

Hübner Hannes BSV/Oberfranken 95163 Weißenstadt Bergstr. 23 09253/678 09253/1634 0175/5936913 hannes.huebner@t-online.de

Klein Konrad Skiverband Rheinland 57584 Scheuerfeld Narzissenweg 2 02741/3213 02741/972048 kklein@betzdorf.de

d 02741/291-410 Konrad.klein@online.de

Kozuschnik Margit BSV/Frankenjura 90449 Nürnberg Riemerstr. 6a 0911/3189143 0911/3189144 0179/5969702 margit.kozuschnik@web.de

Mattner Werner BSV/Oberland 83607 Holzkirchen Schwarzrinnstr. 18 0160/97465610 Mattner.Holzkirchen@t-online.de

Goelzner Stefan Skiverband Bremen 28329 Bremen Ehrhorner Str. 2 0160/9969699 stefan.goelzner@t-online.de

Rasp Elisabeth BSV/Chiemgau 83471 Schönau a.K. Im Hochwald 9 08652/2832 08652/964311 0163/8964311 ellora@t-online.de

Roth Gottfried BSV/Unterfranken 97653 Bischofsheim Geigensteinstr. 19 09772/6780 0170/3003735 fam.rothowb@t-online.de

Rudolph Maik Thüringer Skiverband 99891 Tabarz Am Burgholz 6 0179/6647150 maikrudolph@web.de

Scheid Peter Skiverband Pfalz 67346 Speyer Peter-Drach-Str. 62 06232/77920 0178/5661251 peter.scheid@pfa.adac.de

Schmid Peter BSV/Oberpfalz 93158 Teublitz Hugo-Geiger-Siedlung 69 0171/9324101 schmidP@deteimmobilien.de

Schneider Hans-Georg SV. Rheinhessen 55128 Mainz Zedernweg 36 06131/331777 070/3211765 hrjs.schneider@t-online.de

Schäfer Peter HSV 36129 Gersfeld An der Schießmauer 3 06654/919586 0160/4795790 peter.schaefer@t-online.de

Schwartz Holger Skiverband Saarland 66333 Völklingen Am Schillerpark 11 06898/22825 0178/3593886 H1schwartz@aol.com

Ulbricht Werner BSV/München 85521 Ottobrunn Putzbrunner Str. 62 089/6017315 089/6017346 0160/3656210 Werner.Ulbricht@t-online.de

Vogt Franz BSV/Werdenfels 82433 Bad Kohlgrub Fallerstr. 4 b 08845/703771 Franz.Vogt@web.de

Wagner Michael BSV/Inngau 83064 Raubling Obergrünthal 30 08035/6389
0173/4742435

Wagnermi10@aol.com

Reiss Jürgen Skiverband Schwarzwald 79194 Gundelfingen Am Büfing 27 0761/589297 0172/7305049 J.P.Reiss@t-online.de

Schwarz Michael NSV
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